別記様式第２号

令和　　年     月     日

島根県知事　　　　　　    様

報告者  所在地
　　　　会員名
代表者職・氏名

人権尊重のまちづくりのための取組報告書

下記のとおり人権尊重のまちづくりのための取組を行いましたので、報告します｡
なお、ゴシック部分の記載を公開することに同意します。

記

１　人権尊重の取組の概要
(1) 人権研修等の実施状況
ア　従業員、構成員等に対する人権研修等の実施
1 人権研修等の内容

2 対象者
・役員　　　　　　　　　　 　　名
・従業員・構成員 　　　　　　　名
・その他(             )    　   名
・計　　　　　　　　　　　　　 名

3 時期

4 場所

5 参加者数（参加割合(％)）
・役員　　　　　　　　　　　　名(     %)
・従業員・構成員 　   　　　　名(　　 %)
・その他(       　    ) 　   　名(     %）
・計　　　　　　　　　　　　　名(　　 %)

6 その他

イ　従業員、構成員等に対する、外部の人権研修等への参加の推奨
1 参加を推奨した人権研修名、時期、場所

2 対象者
・役員　　　　　　　　　　 　　名
・従業員・構成員 　　　　　　　名
[bookmark: _GoBack]・その他(             )    　   名
・計　　　　　　　　　　　　　 名

3 参加者数（参加割合(％)）
・役員　　　　　　　　　　　　名(     %)
・従業員・構成員 　   　　　　名(　　 %)
・その他(       　    ) 　   　名(     %）
・計　　　　　　　　　　　　　名(　　 %)

4 その他

ウ　その他人権が尊重されるまちづくりを実現するための取組

２　取組の成果